– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何
部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

PEACE MAP HOLDING LIMITED
天下圖控股有限公司

（於開曼群島註冊成立並於百慕達存續之有限公司）
（股份代號：402）

財務總監變動

天下圖控股有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）宣佈，繼馮濤先生（「馮先生」）

於二零一七年十一月一日辭任財務總監後，本公司的執行董事徐健先生（「徐先生」）
已獲委任為本公司財務總監（「財務總監」），自二零一八年一月十九日起生效。

徐先生，33歲，於二零一七年十月一日獲委任為本公司執行董事。徐先生持有中國
財政科學研究院會計碩士學位及中南財經政法大學會計學士學位。徐先生在會計、

財務管理及投資管理方面擁有逾10年經驗。彼現為中航國際（香港）集團有限公司
（本公司主要股東）財務總監助理。

除上文所披露者外，徐先生於本公司及董事會擔任的其他職務維持不變，並無有關

徐先生獲委任為財務總監的資料須根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第

13.5(2) (h)至 (v)條予以披露，且並無其他事項需提請本公司股東注意。

– 2 –

董事會藉此對馮先生在出任期間對本公司作出的貢獻表示謝意，亦藉此熱烈歡迎徐

先生履新。

 代表董事會

 天下圖控股有限公司

 主席
 關鴻亮

香港，二零一八年一月十九日

於本公告日期，本公司執行董事為關鴻亮先生（主席）、王錚先生（行政總裁）、
李斌先生、穆焱女士、李承寧先生及徐健先生（財務總監）以及本公司獨立非執行董
事為張松林先生、李柟女士及徐磊先生。